
ДО:		ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ДООЕЛ Скопје

ПРЕДМЕТ: 	Барање за промена на снабдувач согласно Правилата за снабдување

Датум:                                    
Почитувани, 
Би сакале да Ве информираме дека нашата компанија                                     со регистрирано седиште на адреса                                     , со ЕДБ                                      и ЕМБС                                     ,донесе одлука  за избор на иден снабдувач со електрична енергија.
Заинтересирани сме снабдувањето со електрична енергија од ЕВН Македонија Електроснабдување да го започнеме на                                    
	
	(Датумот на промена на снабдувач може да започне на првиот ден од периодот по отчитување на мерниот уред што следи по денот на склучување на договорот)
	

	
	(Постапката за промена на снабдувач трае најдолго три недели, а започнува од денот кога новиот снабдувач го примил од потрошувачот барањето за промена на снабдувач) 
	



Кон Барањето приложуваме:
· Копија од последната платена фактура/и за користење на соодветниот систем
· Копија од последната фактура/и доставена од постојниот снабдувач
· Копија од фактура за снабдување со електрична енергија од снабдувачот во краен случај

Согласни сме да доставиме дополнителни докази кои како наш нов снабдувач ќе ги побарате заради утврдување на начин на плаќање на обврските кон операторот, начин на остварување на обрските за балансна одговорност, како и да доставиме информација за постоечки активни договори со други снабдувачи и основни податоци од тие договори (идентитет, количини или профил на оптоварување, времетраење, балансна одговорност).  

	Поднесувач на Барањето

                                   
	

	(Назив на правното лице и печат)
	

	
                                                                            
	

	(Име, презиме и функција на застапникот по закон)
	

	

	

	(Потпис на застапникот по закон)
	



